SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /TB-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả phân loại doanh nghiệp

Kính gửi: Công ty TNHH Bình Phú, địa chỉ: Lô 20B, KCN Phú Tài, phường

Trần Quang Diệu, TP.Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Căn cứ Nghị định số 102/2020/NĐ-CP ngày 01/9/2020 của Chính phủ Quy

định Hệ thống bảo đảm gỗ hợp pháp Việt Nam; Nghị định số 120/2024/NĐ-CP ngày

30/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 102/2020/NĐ-

CP ngày 01/9/2020 của Chính phủ.

Căn cứ quy định tại Thông tư số 21/2021/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2021 của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định phân loại doanh nghiệp

chế biến và xuất khẩu gỗ.

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định thông báo kết quả phân loại doanh nghiệp

đối với Công ty TNHH Bình Phú như sau:

1. Công ty TNHH Bình Phú đã được xếp loại doanh nghiệp Nhóm I (lần 2) kể

từ ngày 26/02/2025 đến ngày 26/02/2027.

2. Danh sách doanh nghiệp là doanh nghiệp Nhóm I được đăng trên trang thông

tin điện tử: www.kiemlam.org.vn.

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:  Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục Kiểm lâm;

- CCT, các Phó CCT;

- Lưu: VT, HS.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Nguyên

		2025-02-26T08:36:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:49:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:50:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!